02 - ALAJUELA

03 - GRECIA

06 - RIO CUARTO

LA ESPAÑOLITA

DIRECCIÓN EXACTA

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

4-000-001021

Proporción de Derechos

6325-1

PROPÓSITO DEL AVALÚO Administración de Bienes

NOMBRE SOLICITANTE (S)

4-000-001021

VALOR EN LETRAS: CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS COLONES 00/100

¢0.00

₡43,802,500.00VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Ing. Topógrafo

Identificación N° 2-433-143

Firma del Perito

Números telefónicos para contacto 8822-5539

Correo electrónico / Dirección WEB topoval@yahoo.es

Nombre de la empresa no aplica

no aplica